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XX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 24-26.04.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2025-04-24 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A: 24-34

1. MIKULSKI Krzysztof 98 OIL Szczecin 55.88 662
2. GAJDA Maciej 95 OIL Częstochowa 57.22 659
3. BRODOWSKI Jakub 97 OIL Dolnośląska 57.79 599
4. TRUSZYŃSKI Aleksander 95 OIL Dolnośląska 58.57 614
5. STANIELEWICZ Bartosz 94 OIL Łódzka 1:01.95 519
6. KORZUCHOWSKI Maciej 99 OIL Śląska 1:03.71 447
7. BRUŹDZIAK Grzegorz 97 OIL Dolnośląska 1:04.62 428
8. PIELA Andrzej 97 OIL Rzeszów 1:08.94 352
9. PIECHOCKI Marcin 98 OIL Kraków 1:15.82 265

10. BEREŚ Piotr 96 OIL Rzeszów 1:19.50 230
DYSKW. LAZAR Filip 96 OIL Beskidzka

O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

B: 35-44

1. CYGANKIEWICZ Tomasz 86 OIL Dolnośląska 1:10.48 374
2. BŁAUCIAK Mateusz 82 OIL Wielkopolska 1:11.47 357
3. HORYD Adam 86 OIL Gdańsk 1:17.39 282
4. SZLACHCIŃSKI Łukasz 85 OIL Łódzka 1:17.77 277
5. GRELA Łukasz 81 OIL Wielkopolska 1:20.90 246
6. STACHOWICZ Łukasz 89 OIL Łódzka 1:26.24 204

C: 45-54

1. TRZENSIOK Marek 77 OIL Śląska 1:04.61 528
2. FURMANIAK Jarosław 72 OIL Łódzka 1:09.39 446
3. KOWALCZEWSKI Marek 80 OIL Śląska 1:31.36 186

D: 55-64

1. FAFF Mariusz 63 OIL Rzeszów 1:09.81 555
2. SŁODZIŃSKI Rafał 69 OIL Rzeszów 1:09.91 507
3. WOŹNIAK Mirosław 69 OIL Kraków 1:10.23 500
4. LESZCZYŃSKI Jerzy 64 OIL Warszawa 1:19.03 382
5. DOMAŃSKI Paweł 68 OIL Rzeszów 1:21.03 325
6. ORZECHOWSKI Paweł 65 OIL Dolnośląska 1:48.14 149

E: 65-74

1. WILCZEK Jan 58 OIL Śląska 1:19.78 414
2. RECHBERGER Tomasz 53 OIL Lublin 1:42.46 232
3. NIEDZIELIN Krzysztof 59 OIL Szczecin 2:10.08 95

F: 75 i powyżej

1. EMERICH Janusz 39 OIL Gdańsk 2:22.79 191
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XX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 24-26.04.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

Open

1. MIKULSKI Krzysztof 98 OIL Szczecin 55.88 662
2. GAJDA Maciej 95 OIL Częstochowa 57.22 659
3. BRODOWSKI Jakub 97 OIL Dolnośląska 57.79 599
4. TRUSZYŃSKI Aleksander 95 OIL Dolnośląska 58.57 614
5. STANIELEWICZ Bartosz 94 OIL Łódzka 1:01.95 519
6. KORZUCHOWSKI Maciej 99 OIL Śląska 1:03.71 447
7. TRZENSIOK Marek 77 OIL Śląska 1:04.61 528
8. BRUŹDZIAK Grzegorz 97 OIL Dolnośląska 1:04.62 428
9. PIELA Andrzej 97 OIL Rzeszów 1:08.94 352

10. FURMANIAK Jarosław 72 OIL Łódzka 1:09.39 446
11. FAFF Mariusz 63 OIL Rzeszów 1:09.81 555
12. SŁODZIŃSKI Rafał 69 OIL Rzeszów 1:09.91 507
13. WOŹNIAK Mirosław 69 OIL Kraków 1:10.23 500
14. CYGANKIEWICZ Tomasz 86 OIL Dolnośląska 1:10.48 374
15. BŁAUCIAK Mateusz 82 OIL Wielkopolska 1:11.47 357
16. PIECHOCKI Marcin 98 OIL Kraków 1:15.82 265
17. HORYD Adam 86 OIL Gdańsk 1:17.39 282
18. SZLACHCIŃSKI Łukasz 85 OIL Łódzka 1:17.77 277
19. LESZCZYŃSKI Jerzy 64 OIL Warszawa 1:19.03 382
20. BEREŚ Piotr 96 OIL Rzeszów 1:19.50 230
21. WILCZEK Jan 58 OIL Śląska 1:19.78 414
22. GRELA Łukasz 81 OIL Wielkopolska 1:20.90 246
23. DOMAŃSKI Paweł 68 OIL Rzeszów 1:21.03 325
24. STACHOWICZ Łukasz 89 OIL Łódzka 1:26.24 204
25. KOWALCZEWSKI Marek 80 OIL Śląska 1:31.36 186
26. RECHBERGER Tomasz 53 OIL Lublin 1:42.46 232
27. ORZECHOWSKI Paweł 65 OIL Dolnośląska 1:48.14 149
28. NIEDZIELIN Krzysztof 59 OIL Szczecin 2:10.08 95
29. EMERICH Janusz 39 OIL Gdańsk 2:22.79 191

DYSKW. LAZAR Filip 96 OIL Beskidzka
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

PK WOJNICKI Łukasz 90 OIL Łódzka 1:30.07 179


